رمضان کا چاند

”چاند نظر آگیا، آج پہلا روزہ ہے“

”مرکزی رویت ہلال کمیٹی کے نئے چیئرمین، مولانا غلام مصطفیٰ قاسمی کی طرف سے رمضان المبارک کا چاند نظر آنے کے اعلان کا متن“

”میں غلام مصطفیٰ تاسمی، چیئرمین مرکزی رویت ہلال کمیٹی، اعلان کرتا ہوں کہ آج بروز منگل، ۲۹ شعبان المعظم ۱۴۰۸ھ، بمطابق ۲۸ اپریل ۱۹۸۷ء کو مرکزی رویت ہلال کمیٹی کا اجلاس، رمضان المبارک کا چاند دیکھنے کے لیے حبیب بینک پلازہ، کراچی میں منعقد ہوا۔ جس میں مرکزی رویت ہلال کمیٹی کے ..... نے شرکت کی۔